详见公司于指定媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2013年度审计报告中保留意

见所涉事项影响消除的专项说明》。

3、关于公司非公开发行股票事宜说明

公司于2014年8月21日拟议非公开发行股票事宜，并于2014年8月21日经向深圳证券交易所申请股票停

牌；2014年9月3日公司第五届董事会第十八次会议审议通过了本次非公开发行股票的相关事宜，2014年9

月19日公司2014年第三次临时股东大会审议通过了本次非公开发行股票的相关事宜；本次非公开发行股票

对象为仲桂兰女士、上海红樱资产管理有限公司、北京富徳昊邦投资中心（有限合伙）、佛山市科技孵化

合伙企业（有限合伙）、郭华女士及李自英女士。本次非公开发行股票数量为158,730,154股，发行价格为

12.60元/股，募集资金总额预计不超过200,000万元，募集资金在扣除发行费用后，其中80,000万元用于偿

还银行贷款，剩余部分全部用于补充公司流动资金。

详见公司于指定媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第五届董事会第十八次会议公告》,

吉林紫鑫药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

65

《2014年第三次临时股东大会公告》。

十四、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十五、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

吉林紫鑫药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

66

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 395,098 0.08%   -77,982 -77,982 317,116 0.06%

3、其他内资持股 395,098 0.08%   -77,982 -77,982 317,116 0.06%

   境内自然人持股 395,098 0.08%   -77,982 -77,982 317,116 0.06%

二、无限售条件股份 512,596,284 99.92%   77,982 77,982 512,674,266 99.94%

1、人民币普通股 512,596,284 99.92%   77,982 77,982 512,674,266 99.94%

三、股份总数 512,991,382 100.00%   512,991,382 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

序号 姓名 变动前 半年度变动后 期末变动后

无限售流通股 高管锁定股 无限售流通

股

高管锁定股 无限售流通

股

高管锁定股

1 曹恩辉 23,250 69,750  93,000 46,500 46,500

2 祖春香 13,575 40,725  54,300 27,150 27,150

3 钟云香 24,925 74,775 24,925 74,775 24,925 74,775

4 李宝芝 34,550 34,550 17,275 51,825 17,275 51,825

5 范水波 10,775 32,325  43,100 21,550 21,550

6 韩明 13,508 40,523  54,031 27,015 27,016

7 徐吉峰 19,125 57,375  76,500 38,250 38,250

吉林紫鑫药业股份有限公司 2014 年年度报告全文

67

8 殷金龙 15,025 45,075  60,100 30,050 30,050

 合计 154,733 395,098 42,200 507,631 232,715 317,116

报告期初公司限售股份为395,098股，均为高管锁定股，报告期内公司前董事长曹恩辉；前董事祖春香、

殷金龙；前监事范水波、前高级管理人员韩明、徐吉峰辞职离任，上述人员所持本公司股份根据《公司法》、

《公司章程》等相关法律法规规定，自离任日起六个月内将其持有本公司股份予以全部锁定,报告期末上述

人员离任满六个月锁定比例由100%变更为50%。

报告期初公司原生产副总经理李宝芝女士离任时间已满6个月，其所持有的本公司股票69,100股锁定比

例为50%，限售锁定股票为34,550股，李宝芝女士在报告期内当选为公司董事，根据《公司法》、《公司

章程》等相关法律法规规定，其所持有的本公司股份锁定比例由50%变更为75%，锁定股数由34,550股变

更为51,825。

综上，报告期内限售股份减少77,982股，变动后限售股份为317,116股；无限售流通股增加77,982股，

变动后无限售流通股为512,674,266股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况